1

【 本日のプログラム 】 11月16日 卓話 「次世代タクシー今後の公共交通機関について」 山田敏昭様
【 次回予告 】 11月30日 卓話 「クラブ創立40周年について②」 40周年実行委員会

【 第1877例会 】 平成29年11月11日（土）
【 会場 】 イオンシネマつきみ野 【 ゲスト 】 しらかし会の皆様

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 9名(敬称略)

41名 23名 71.88% 51.61% 12名
橋本（吉）、引田、石田、板垣、岸、苗加、野口、竹野
富澤

クラブ創立40周年記念 映画鑑賞会

～しらかし会児童父兄とともに～

1882号

小栁智裕会長挨拶

松風園の皆様（135名）にご参加いただきました

しらかし会 春日理事長

2

上映作品 パンパカパンツ お出迎え準備完了

しらかし会目黒理事 幹事報告 北砂明彦幹事 奉仕プロジェクト委員会

橋本日吉委員長

ゲスト 青少年交換留学生 Chien-Cheng CHIU君

北砂幹事の愛娘さんです